
Tekuté doplňkové krmivo pro DRŮBEŽ

VENTAL

Tekutina.
Plastový kanystr 1, 5 a 25 litrů.

PRESENTACE

NÁVOD K POUŽITÍ
1 až 3 ml na litr napájecí vody po dobu 3 až 5 dnů. 
Spolupodílí se na řízení respiračního komfortu ( dýchání ) v případě rizikových situací v chovu 
drůbeže. V případě nedostatečné spotřeby vody, použijte  předtím BACI 50.. 
Nepoužívejte u krůt do stáří 6 týdnů. 

SLOŽENÍ
Thymián – Eukalyptus - Plicník
Produkty vzniklé macerací rostlin

Obsahuje analytické složky (%)
Hrubý protein 0,0 Hrubá vláknina 0.4
Hrubý tuk 0,0 Hrubý popel 0,0
Lysin 0,0 Metionin 1,0
Sodík 0,0

Nutriční doplňkové látky ( v litru, hustota = 1 kg/litr )
2b-aromatické substance
Směs aromatických látek
3a-VITAMÍNY
Vitamin C - 1 000 mg
3b-Stopové prvky
Mangan (síran manganatý monohydrát ) (E5) 30 mg
Jód ( jodid draselný ) (E2) 100 mg

Doporučení k použití : 
Protřepejte před použitím

FT
_V

EN
TA

L-
fr

a-
Li

q
-V

o
la

ill
es

-V
3

-M
A

J 
0

4
-2

0
1

5
-4

1
94

62

Dodavatel :

BODIT TACHOV s.r.o., 

Nádražní 523,                         

349 01 STŘÍBRO 

Reg.číslo : α CZ 800770 -1

Výrobce :


